ESTADO DE PERNAMBUCO
           CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

          CASA JOSÉ LEITE DE AMORIM
              Gabinete do Vereador Charles Lustosa dos Passos

__________________________________________________________________________________________

Rua Prefeito Afonso Ferreira Neto N°01 – 1ª andar – Centro – Santa Terezinha – PE.
Tel. (87) 3859-1112 - (87) 99196.7150 Whast-app, E-mai: contato@charleslustosa.com.br

Oficio nº 005/2021

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Santa Terezinha

Assunto: Solicitação de informação da Câmara Municipal de Santa

Terezinha

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos à presença de V. Exª. para
solicitar o balancete do mês de janeiro e fevereiro de 2021 da Câmara
Municipal de Santa Terezinha, para a devida analise fiscalizatória conforme

determina o inciso XVIII do Artigo 31 do Regimento Interno desta casa,
“Art. 31 – Compete ao Presidente da Câmara, além das atribuições previstas

no Art. 34 da Lei Orgânica: XVIII – apresentar ao Plenário, mensalmente, o
balancete da Câmara, do mês anterior;”.

Solicitar cópia das portarias de nomeação e relação de todos os
servidores da Câmara Municipal, bem como suas atribuições, horário de

trabalho, cargo horário semanal e local de lotação, dos servidores efetivo,
comissionados e contratado por excepcional interesse público.

Solicitar cópia de mídias gravadas e contratos de licitação do
exercício de 2021.

Toda solicitação poderá ser encaminhada fisicamente ou por meio
do E-mail do Vereador, contato@charleslustosa.com.br

Grato pela atenção a contento, reitero votos de estima e apreço.

Santa Terezinha – PE, 15 de março de 2021.

Charles Lustosa dos Passos
Vereador

Fábio Lucena de Andrade

Vereador

Júnior Pereira da Silva

Vereador

mailto:contato@charleslustosa.com.br

		2023-08-03T18:29:43-0300
	CHARLES LUSTOSA DOS PASSOS